

Mini cialde con granella di zucchero (Art. 1317)

Mini cialde con granella di zucchero

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, margarina vegetale (olio di colza, acqua, sale da tavola, emulsionante esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, acidificante acido citrico), UOVO INTERO, zucchero grosso (19%), zucchero, zucchero invertito, sale da tavola, aroma naturale

Può contenere tracce di: LATTE

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI